СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2015                                                                                                         № 87
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 26 ноября 2014 года № 32

«О бюджете Новоджерелиевского сельского поселения

Брюховецкого района на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 26 ноября 2014 года № 32 «О бюджете Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2015 год» следующие изменения:

1) отменить пункты 16 и 18;

2) пункты с 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27 соответственно заменить на 16,17,18,19,20,21,22,23,24,25.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности (Сыч).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения

Брюховецкого района                                                                      О.В.Ткаченко

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                        М.В. Братерская